min⁹ idoneos fideiussores accepit. 1764. A.l. si à quo. in fi. vt in pos. leg. no. &c.
 Experitur se defendens. 188. E.glo. l. inter.
 Experiri sine actione nemo potest. 193. A.
 Expilare substātiā. 239. CD. §. nūc videam.
 Exponēs partum publicis locis misericordiæ causa, eum necare videtur. in verbo, Partum necat.
- Expressio eorū quæ tacite insunt, quid ope retur. 806. C.l. si ita legatū §. i. de lega. i.
 Expressio eorū quæ tacitæ insunt, nihil operatur. 499. AB.l. Cornelius. de he. inst.
 Expressum quid, & an, & quomodo differat ab euidenti. 748. D.in margine.
 Expressum facit cessare tacitum. 552. B.l. cū ex filio. §. filio. de vulga.
 Expressum si differatur, tacitum non differtur. 133. C.l. quæro. §. fi. de test. tute.
 Expresso vitiatō, non vitiare tacitum. 797. A.B.l. si cui legetur. de lega. i.
 Expresso quādoque validius tacitum esse. 797. D.glo. non poterit. §. Julianus. l. si cui. de lega. i.
 Expressa nocere. 498. C.l. si quis Sempronium. ibi, quadam enim. de here. institu.
 Expressa quandoque prodesse, quādoque nocere. 1419. A.glo. dictum. l. nonnunquam. de conditionib. & demon.
 Extare alicubi videri conditionem, quæ tam non extet. 476. A.glo. scripfero. l. si quis. de here. institu.
 Exteriora indicant interiora. 149. D.glo. ex sermonibus.
 Extingui pronuntiatum, per appellatiōnem. 399. A.glo. appellauerit.
 Extingui quo casu quid debet, eo incipi non debet. 1105. D. 1106. A. de vſuf. leg.
 Extra ordinem. i. officio iudicis. 159. A. gl. extra ordinem. l. gerere. de admini. tuto.
 Extra vrbem, custodiæ causa quæ sunt, in vrbe esse cōsensi. 1060. C.l. cui quæ Rōmæ. de lega. 3.
 Extraordinarium auxiliū nō impeditur per ordinarium. in verbo, Auxilium.
 Extraordinaria non complecti generale dictum. in verbo, Generale.
 Extraneos appellatione heredum etiam contineri. in verbo, Heredum.
- F
- Facere videri, qui patitur quod prohibere potest. 1903. E. gl. liberta. l. adi- gare. de iure pat.
 Faciendum quod proxime sit, haberi fatum. 618. B.l. pe. de mili. testa.
 Facies pristina. i. forma. 186. B. l. si sine herede. §. interposito. de admi. tut.
 Facies patrimonij eadem. 215. l. tres de admi. tuto.
 Faciles multos esse ad iurādū. 574. C.l. que sub conditione. de condi. insti.
 Facilitati suæ expēsum ferre debet, qui min⁹ idoneos fideiussores accepit. 1764. A.l. si is à quo. in fi. vt in pos. leg. &c.
 Facili cōditioni, possibili & honeste, cogi heredem parere, in honestā & difficilē remitti ei. in verbo, Possibili condi.
 Factum argentum. 1272. A.B.l. Quintus Mucius. 2. §. fi. de auro & argen. lega.
 Facto argento vel auro legato, non conti- neri quod fractum vel collisum sit. 1271. B. §. aurum. l. Quintus. de au- ro & argen. lega.
 Factum dici quod fieri non possit. 1390. E. videtur. l. Mucianæ. de condi. & demō.
 Factum haberi quod proxime faciendum sit. 618. B.l. pe. de mili. testa.
 Factum incautum, pro non facto. in verbo, Incaute.
 Factum nouum, neuum habere consilium. 99. E. gl. apponat. l. temporib. de vent. inspic.
 Factum non videri, quod non legitime factum est. 1741. C.glo. vlt. l. quod pupil la. vt leg. no. cau.
 Factum quid profacto quo ad prēiudiciū prohibēris. 738. D. gl. fisco. l. qui dum.
- si quis aliquem test. pro.
 Factum legitimate, reuocari non debet. 1964. D. in margi. l. si patronus. si quid in fraudem patro.
 Factum non diei, quod formam non habet. 1539. C. & seq. l. si isqui. §. quædam. ad legem Falcid.
 Factum tenet quod fieri non debet. 114. D. gl. dationē. §. sub cōditione. l. muto. de tut. & 352. E. gl. magis. §. si p̄tator. l. si pupillorum. de reb. eorum.
 Factum ignorantia, tempus non cedere, sed igorantius. 1998. D. gl. vlt. l. vtile. §. quis or. in bo. poss.
 Facti atrocitate non solum remoueri tu- torem, sed etiam puniri. 236. D.l. i. infi. de suspec. tu.
 Facti varietatem, nō iuris dubitationē in- ducre aduerbiū forte. 544. D. E. gl. fortē. l. in substitutione. de vul. & pu. sub.
 Facti errore, factam solutionem repeti posse. 1492. A. glo. i. l. si ex pluribus. ad leg. Falcid.
 pro facto haberi quod casu. impeditū sit. 802. C. gl. per te. §. & si. l. turpia. de leg. r.
 Facto de alieno iurare, esse iniquum. in ver. Iurare.
 Facto alterius, aliquem non exheredari, aut heredem fieri. 482. B. l. paterfamilias. de here. insti.
 Facto ex eodem pœnam quempia & præ- mium consequi posse. 1365. C. glo. v.l. l. i. de his quæ vt indig.
 Facultates cuiusvis considerandas. 1881. CD.l. de bonis matris. §. quipupillo. de Carbo. edic.
 plus in aliquem impensum esse, quām in Facultatibus sit. 322. C.l. quid. ergo. de contra. & vtil.
 Facultates postea quām adiuncta fuerint, paupertatis cessare priuiligium. 285. B.l. non tantum. §. eos qui. de excu. tuto.
 Facultates si habet filius, iniquum est pa- trem eius egere. in verbo, Patrē egere.
 Facultatum pro modo, studiorū impensas impendendas. in verbo, Impensas.
 Facultatum pro modo faciendo sumptus 302. C. gl. pro modo. l. officio. vbi pup. educa.
 Facultatum pro modo, præstanta alimen- ta. 95. C.l. 5. §. solent. de lib. agno.
 Facultatibus labi. 173. A. §. quod si. l. quo- ties. de admi. tut.
 Facultatibus cum labitur, nomen alicuius desinit esse idoneum. in verbo, Idoneū. in Facultatibus esse. 94. D.l. 5. §. & si impu- bes. & . §. seq. de libe. agno.
 Falcidia lex quo tempore lata sit, & à quo. 1457. B.C. in mar. ad leg. Falcī.
 Falcidia quando dicatur cessare. 1586. D. in marg. gl. alij. §. quod autem. l. Marcel.
 Falcidiæ legatarium detrahere. in verbo, Legatarium.
 Falcidiā locum habere licet testamentū non valeat. 1493. E. gl. heres. l. filiusfa- mi. ad legem Falcī.
 Falcidiā non habere locum nisi ex te- stamēto. 559. C. in casu. l. qui duos. de vulg. & pup. sub.
 Falcidiā in multis casibus cessare. 1483. C. gl. voluntas. l. si debitor. ad leg. Falcid.
 Falcidiā non extraneus deducit. 558. A. glo. non idem. §. coheres. l. coheredi. de vulg. sub.
 Falsa demonstratio non vitiat institutio- nem in verbo, Demonstratio.
 Falsam demonstrationem nō vitiare lega- tū. 1078. C.l. his verbis. §. pater. de le. 3.
 Falsam causā vitiare testamētum. 512. A.l. vlt. de